УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ № 545
28.11.2018 г.

  г. Балашов

Об итогах     муниципального этапа

регионального  конкурса  творческих работ и медиа-проектов обучающихся «Скажи, о чем  молчишь…»

Во исполнение Приказа № 1960 от 24.09.2018 г.Министерства образования Саратовской области  о проведении «О проведении   регионального конкурса     творческих работ и медиа-проектов обучающихся «Скажи, о чем  молчишь…» с 6 по 21 ноября  2018 года состоялся муниципальный этап конкурса.

В конкурсе приняли участие 65 обучающихся, среди них активисты  Всероссийского военно-патриотического общественного движения  «ЮНАРМИЯ», «Юные защитники правопорядка»  из МОУ «Гимназия № 1», МОУ «Гимназия им.Ю.А.Гарнаева», МОУ «Лицей», МОУ СОШ № 7, МБОУ СОШ № 9, МОУ СОШ № 12, МАОУ СОШ № 15, МОУ СОШ № 16, МОУ СОШ № 17, МОУ СОШ с.М.Семеновка, МАОУ СОШ р.п. Пинеровка, МОУ СОШ п.Красная Кудрявка.

На основании протокола жюри
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Наградить победителей и призеров муниципального этапа конкурса по номинациям дипломами управления образования I, II и III степени.
	№
	Вид работы
	Образовательное учреждение
	ФИ участника
	класс
	руководитель
	результат

	Номинация «Воспитание без насилия»

	1.
	плакат
	МОУ СОШ с.Семеновка
	Меринов Сергей
	5 класс
	Яжкунова Л.А.
	Сертификат участника

	2.
	видеоролик
	МОУ Гимназия им.Ю.А.Гарнаева
	Болоедов А., Морозова Н., Бондаренко М., Майданюк Б, Кириченко Т., Демкина В.,

Кузнецова Е.
	4 «Б»
	Бабкин К.Н.

Милованова М.А.
	Диплом 3 степени

	3.
	видеоролик
	МОУ СОШ № 16
	Лекарева Екатерина
	8 «А»
	Соболева Е.А.
	Диплом 1 степени

	4.
	видеоролик
	МОУ «Лицей»
	Студия «Лицей-ТВ»

	Харченко С.В.
	Диплом 2 степени

	Номинация «Обидчикам здесь не место!»

	1.
	плакат
	МАОУ СОШ р.п.Пинеровка
	Нестерова Мария
	8 «Б»
	Ивченко Н.В.
	Сертификат участника

	2.
	буклет
	МОУ Гимназия№1
	Чернюк Кристина

Згибина Светлана
	9 «В»
	Журавлева И.П.
	Сертификат участника

	3.
	буклет
	МОУ СОШ № 17
	Панкова Дарья,

Клемешева Анастасия
	8 «Б»
	Рябых Н.М.
	Сертификат участника

	4.
	видеоролик
	МОУ СОШ № 12
	Семикина Анна
	7 «Б»
	Шабоян М.С.
	Диплом 3 степени

	5.
	видеоролик
	МАОУ СОШ № 15
	Классный коллектив
	5 «А»
	Большекова К.В.

Большеков С.А.
	Диплом 2 степени

	6.
	видеоролик
	МОУ СОШ п.Касная Кудрявка
	Казиева А.

Найдич С.

Прокофьева Л.

Сычева А.

Томилович Е.

	Поликарпова Е.Е.

Черноситова Н.В.
	Диплом 1 степени

	7.
	видеоролик
	МОУ СОШ № 7
	Юнармейский отряд «Юный спасатель»

	Самсонов Г.Н.
	Сертификат участника

	Номинация «Я знаю, кто мне поможет!»

	1.
	плакат
	МОУ СОШ № 17
	Пантелеева Дана
	8 «Б»
	Иванькова М.А.
	Диплом 2 степени

	2.
	буклет
	МАОУ СОШ № 15
	Левина Анна
	7
	Мяснткова Н.П.
	Диплом 1 степени

	Номинация «Как избежать опасных ситуаций?»

	1.
	буклет
	МБОУ СОШ № 9
	Киндеров Максим,

Косивцов Вадим
	8 «Б»
	Макаров Р.П.
	Диплом 1 степени

	2.
	буклет
	МОУ СОШ № 17
	Отряд ЮПМ «Луч»

	Леонкина Г.С.
	Диплом 2 степени

2. Руководителям образовательных учреждений  поощрить  педагогов, подготовивших  победителей  и призёров конкурса, указанных в п.1 настоящего приказа.

 3.Руководителям образовательных учреждений указанным в настоящем приказе, оформить бланки грамот и сертификатов участникам. Образец наградного материала прилагается.
 4.  Работы победителей и призёров  направить для участия  в региональном этапе конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района

                           В.В. Шатковская

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДИПЛОМ

1 степени

муниципального этапа

регионального  конкурса  творческих работ и медиа-проектов обучающихся
«Скажи, о чем  молчишь…»
ВРУЧАЕТСЯ
класс_________

МОУ
учитель____________________
Приказ №545  от 28.11.2018 г.
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕРТИФИКАТ
ВРУЧАЕТСЯ
класс_________

МОУ
учитель____________________
за участие

в  муниципальном  этапе
регионального  конкурса  творческих работ
и медиа-проектов обучающихся

«Скажи, о чем  молчишь…»
Приказ №545  от 28.11.2018 г.